απαιτεί και αντικατάσταση εξοπλισμού ή το αντίστροφο, θα πρέπει να υλοποιείται άμεσα (βλ. 
Παράγραφος 2.2 και 2.3 Παραρτήματος Ι). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την ανάρτησή της στο ΚΗΜΔΗΣ ως την 31.12.2029. 

Η εκτιμώμενη συνολική αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των επτά εκατομμυρίων τετρακοσίων 
χιλιάδων ΕΥΡΩ (7.400.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ύψους ενός εκατομμυρίου τετρακοσίων 

δώδεκα χιλιάδων εννιακοσίων τρία ευρώ και εικοσιτρία λεπτών (1.412.903,23 €) [προϋπολογισμός χωρίς 
ΦΠΑ: πέντε εκατομμύρια εννιακόσια ογδονταεπτά χιλιάδες ενενηνταέξι ευρώ και εβδομηνταεπτά λεπτά 
(5.987.096,77 €).  

Το οικονομικό αντικείμενο της ενημέρωσης του Αναδόχου και παραλαβής της  υφιστάμενης κατάστασης 
του Πληροφοριακού Συστήματος Ν-VIS και των υποσυστημάτων του «VIS-MAIL» και «OnLine Application»

[...]

δραστηριοποιείται θα πρέπει να είναι ίσος ή μεγαλύτερος από τέσσερα εκατομμύρια ευρώ (4.000.000 €). 

2.2.5.2 να έχουν ειδικό μέσο ετήσιο κύκλο εργασιών των τριών (3) τελευταίων διαχειριστικών χρήσεων 
(2021, 2022, 2023) στον τομέα της ανάπτυξης και υποστήριξης συστημάτων Τεχνολογιών Πληροφορικής και 
Επικοινωνίας (ΤΠΕ) ίσο ή μεγαλύτερο από δύο εκατομμύρια και επτακόσιες χιλιάδες ευρώ (2.700.000 €).  

Σε περίπτωση που ο προσφέρων δραστηριοποιείται για χρονικό διάστημα μικρότερο των τριών 
διαχειριστικών χρήσεων, τότε ο ειδικός μέσος ετήσιος κύκλος εργασιών για όσες διαχειριστικές χρήσεις 
δραστηριοποιείται θα πρέπει να είναι, ίσος ή μεγαλύτερος από δύο εκατομμύρια και επτακόσιες χιλιάδες 
ευρώ (2.700.000,00 €).  

Σε περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, οι παραπάνω ελάχιστες απαιτήσεις καλύπτονται αθροιστικά 
από τα μέλη της ένωσης.  

Συμπληρώνεται από τους προσφέροντες η Παράγραφος Β «Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια»  
του Μέρους IV του ΕΕΕΣ.

[...]

διάσπαρτα γεωγραφικά σημεία εκτός Ελλάδας και με τουλάχιστον 100 χρήστες. 

- Ένα (1) έργο / σύμβαση συντήρησης – υποστήριξης τεχνολογίας συστημάτων και βάσεων δεδομένων με 
συμφωνία Επιπέδου Παρεχόμενων Υπηρεσιών (SLA). 

Ο συνολικός προυπολογισμός των ανωτέρω έργων θα πρέπει να είναι, ίσος ή μεγαλύτερος από δύο 
εκατομμύρια και οκτακόσιες χιλιάδες ευρώ (2.800.000,00 €).  

Συμπληρώνεται από τους υποψήφιους αντίστοιχα η Παράγραφος Γ «Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα» 
του Μέρους IV του ΕΕΕΣ.  

2.2.6.2 Να διαθέτει την κατάλληλη οργανωτική δομή και μέσα με τα οποία να είναι ικανός να ανταπεξέλθει 
πλήρως, άρτια, έγκαιρα και ολοκληρωμένα στις απαιτήσεις του υπό ανάθεση έργου.